
 

 Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele městská část Praha 3 

IČO / DIČ 00063517 / CZ00063517 

Adresa sídla Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
Mgr. Michal Vronský, starosta 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Úklidové služby pro Úřad městské části Praha 3 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení a režim 

veřejné zakázky 
Otevřené nadlimitní řízení  

Profil zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-

4e48-abb4-52deb4f8055c 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 23. 10. 2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazu včetně přesného znění žádosti. 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce je v bodě 5.8. uvedeno, že „…dodavatel 

předloží seznam významných služeb spočívající v komplexním úklidu kanceláří nebo jiných nebytových 

prostor“.  

Náš dotaz zní, zda je možné v rámci seznamu významných služeb uvést zakázky zdravotnických zařízení, 

které splňují stanovená kritéria. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že pro účely splnění technické kvalifikace je nezbytné předložit takové 

významné služby, které budou naplňovat veškeré parametry dle odst. 5.8. zadávací dokumentace. 

Zadavatel mimo jiné požaduje zkušenost s komplexním úklidem kanceláří nebo jiných nebytových 

prostor. Zdravotnické zařízení dle názoru zadavatele představuje nebytový prostor. Z tohoto hlediska 

lze tedy konstatovat, že úklid zdravotnického zařízení může naplňovat požadavky na významnou službu 

dle odst. 5.8. zadávací dokumentace. 

 

 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c


 
 

 Stránka 2 z 2 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

V Praze dne 25. 10. 2024 

 

 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 

zástupce zadavatele 

 

 

 


